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A WIEXI VIE -HANKESUUNNITELMA 

Kainuun Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus hallinnoi EU:n maaseuturahaston 
rahoitustoimintaa Kainuussa. Kuluva ohjelmakausi jatkuu vuoden 2013 loppuun saakka. 

Ylä-Vieksin kyläyhdistys ry (tämän jälkeen "Yhdistys"), Kuhmo, on valmistellut 
Kainuun kyläteemaohjelmaan sisältyvää yleishyödyllistä kehityshanketta, joka on 
tarkoitus toteuttaa yhteistyössä useiden muiden tahojen kanssa Ylä-Vieksillä ja sen 
naapurikylillä toiminnallisesti yhtenäiseksi katsotulla alueella. Hankealueen nimenä on 
tässä suunnitelmassa Vieksi1. Hankkeen nimeksi on valittu Wiexi Vie.2 Ylä-Vieksin 
kylä, Vieksin alue ja yhteistyö alueella, hankkeen kehittämishistoria sekä osallistuminen 
alueelliseen yhteistoimintaan esitellään tarkemmin liitteessä 8.

Yhdistys haki hankkeelle Kainuun ELY-keskukselta maaseuturahaston rahoitusta 
vuosille 2011-2013.

Hakemuksen johdosta annettu tukipäätös, Dnro 917/3560-2010, hankkeen numero 
1191, 30.12.2010, käsittää ensimmäisen hankevuoden 2011 toiminnot. Tästä syystä 
alkuperäinen 3-vuotinen hankesuunnitelma esitetään tässä asiakirjassa supistettuna ja 
tarkennettuna yksivuotiseksi.

Pääperiaatteena nyt esitettävässä tarkennetussa hankesuunnitelmassa on erottaa, 
tukipäätöksen ehdot huomioon ottaen, alkuperäisestä 3-vuotiseksi (vuodet 2011 – 2013) 
tarkoitetusta hankesuunnitelmasta sen ensimmäistä vuotta 2011 vastaava osa. Muilta 
osin muutokset ovat lähinnä esitysteknisiä.

Yhdistys suunnittelee hakevansa ennen vuoden 2011 loppua vastaavaa tukea 
jatkohankkeelle vuosiksi 2012 ja 2013 siten, että myös näiden vuosien osalta hanke 
voisi toteutua vähintään alunperin aiotun laajuisena. Suunnitelma jatkohankkeeksi 
vuosille 2012 ja 2013 valmistellaan erillisenä työnä. Tässä suunnitelmassa siihen 
viitataan eräissä asianmukaisissa yhteyksissä.

B ENNAKKO

Yhdistys on hakenut ennakkoa 20 % julkisesta tuesta, koska Yhdistyksen taloudelliset 
resurssit eivät ilman sitä mahdollista hankkeen toteuttamista.

1 Vieksin alueeseen sisältyvät Vieksin maarekisterikylä, joka kattaa alueesta suurimman osan ja 
Hietaperä, joka kuuluu Katerman rekisterikylään. Vieksiin sisältyvät Vieksistä Ala-Vieksi, Ylä-
Vieksi, osa Juontoa, suurin osa Vuosangankylää ja Härmänkylä. Mainituista Ala-Vieksi ja Juonto 
kuuluvat Hietaperän kyläyhdistyksen toiminta-alueeseen. Vieksi on toiminnallinen kokonaisuus, jolla 
on mahdollisimman yhteinen identiteetti ja intressit. Muodolliset hallintorajat eivät ole asiassa 
tärkeitä. Kaikki Vieksin kylät liittyvät läheisesti toisiinsa. Härmänkylältä ajetaan Kuhmon keskustaan 
kaikkien muiden Vieksin kylien kautta.

2 Jo varhain vakiintui, että hankkeen nimeen sisältyy jossain muodossa nimi "Vieksi". Tarjolla oli 
kolme hyvää vaihtoehtoa : nykyinen Vieksi, sitä vanhempi Viexi ja vanhin Wiexi. Viimeisin niistä 
valittiin. Sen huomioarvoa pidetään parhaana. Wiexiä käytettiin noin vuosina 1600-1850, peräti 
neljännesvuosituhat. Nimivalinta kuvastaa osaltaan historian ja perinteen vahvaa osuutta hankkeessa. 
Millään kielellä ei yhdenkään vaihtoehdoista ole arvioitu voivan aiheuttaa pahastusta. "Vie" on lyhyt 
ja kirjoitetaan isolla, jotta se vaivatta miellettäisiin hankkeen nimeen kuuluvaksi. Wiexi Vie on helppo 
ääntää, Kuhmon murteella ja kielellä kuin kielellä. Vieksi vie eivätkä muut sitä. Hankkeen tavoitteena 
on, että Vieksi vie ajatuksiaan, palveluitaan ja tavaroitaan myös alueen ulkopuolelle. Lisäksi 
ranskankielen "vie" tarkoittaa "elämää, elämänhalua, elämänuskoa". On hyvä, että EU-hankkeen 
tarkoitus ymmärretään selittämättäkin Brysselissä ja monessa maassa. 
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C TAVOITTEET

C.1. Yleiset tavoitteet

Wiexi Vie -hankkeen yleiset tavoitteet ovat:

• edistää Vieksin asukkaiden mahdollisuuksia asua, elää ja toimia kotiseudullaan;

• kannustaa ja ohjata Vieksin asukkaita omaehtoisesti toimimaan asuin- ja 
elinolosuhteidensa ja kotiseutunsa kehittämiseksi;

• tehdä Vieksiä ja vieksiläisten töitä ja saavutuksia tunnetuksi muualla Suomessa 
ja myös kansainvälisesti ja

• vaikuttaa yhteiskunnalliseen suunnitteluun ja päätöksentekoon siten, että siinä 
otetaan huomioon Vieksin asukkaiden tarpeet ja toiveet.

C.2. Erityistavoitteet

Wiexi Vie -hankkeen yleisiä tavoitteita toteutetaan osahankkeisiin liittyvien 
erityistavoitteiden kautta. Tällaisia erityistavoitteita ovat muun muassa:

Toimenpide 1: Toteutettavien osahankkeiden määrittäminen

• varmistaa, että Vieksin perinne- ja historiatieto säilyy ja tulee hyödynnetyksi;

• huolehtia, että Vieksin asukkaiden hyvinvointipalvelut ovat saavutettavissa;

• huolehtia, että hyvinvointi, terveys-, hoiva- ym. palvelujen saatavuus on 
Vieksillä asianmukaisesti järjestetty;

• aktivoida ja opastaa Vieksin asukkaita kansalaisvaikuttamisen alueella;

• aktivoida Vieksin asukkaita elinympäristönsä tilan parantamiseksi, ja luonnosta 
ja luonnossa virkistäytymisen mahdollisuuksien parantamiseksi;

• kehittää Vieksin palveluja sekä asukkaiden että yritystoiminnan, matkailu ja 
muut, tarpeita ajatellen;

• kehittää em. tavoitteita edistävää valistus- ja koulutustoimintaa Vieksillä;

• kehittää yhteistoimintaa Vieksin kylien ja naapurikylien kesken ja

• huolehtia, että Vieksin alueen tietoliikenneyhteydet ja asukkaiden taidot 
yhteyksien hyödyntämisessä ovat asianmukaisella tasolla.

Wiexi Vie -hanke pitää sisällään laajoja ja laajakantoisia suunnitelmia Vieksin alueen ja 
Vieksin asukkaiden elinolosuhteiden kokonaisvaltaiseksi kehittämiseksi. Wiexi Vie 
-hanke voidaan nähdä, ja tulee nähdä, alkuna tavoitteelliselle ja pitkäjänteiselle 
kehittämistyölle, johon tekijät ovat sitoutuneet ja jota tulevina vuosina, näin tekijät 
toivovat ja uskovat, on mahdollista tukea ja viedä eteenpäin muilla vastaavilla 
hankkeilla. Sekä Wiexi Vien kaltaisilla yleishankkeilla että erikseen määriteltyihin 
erityiskysymyksiin keskittyvillä hankkeilla.
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D HALLINTO JA RAPORTOINTI

Wiexi Vie -hankkeen hallinto ja raportointi käsittää seuraavat aihealueet:

1. Hankesuunnitelman tarkentaminen

2. Hankehenkilöstön valinta ja muut aloitusvaiheen toimenpiteet

3. Hankehenkilöstön tehtävien ja vastuiden tarkentaminen

4. Hankkeen edistymisen seuranta ja tulosten raportointi

E OSAHANKKEET

Wiexi Vie -hanke koostuu yhdeksästä osahankkeesta ja nämä puolestaan toimenpiteistä.

 Osahankkeet ovat:

1. Vieksin perinnetiedon keruu, tallentaminen ja hyödyntäminen

2. Kylätalon kehittäminen

3. Palvelutarveselvitys

4. Hyvinvointi- ja terveysselvitys

5. Kansalaisvaikuttamisen osaamisen kehittäminen

6. Luonto, ympäristö ja talous

7. Palvelu- yritys- ja henkilöhakemistot ja täydentävät selvitykset

8. Kylien välisen yhteistyön kehittäminen

9. Ylä-Vieksin nettisivujen uudistaminen

E.1. Vieksin perinnetiedon keruu, tallentaminen ja hyödyntäminen

Vieksin alueen perinnetiedon keruu ja tallentaminen sekä ihmisten aktivointi historiaan 
liittyvien muistojen kertomiseen.

Tavoite: Kootaan Vieksin perinne- ja historiatieto talteen, käytetään koottuja tietoja 
hyödyksi mahdollisimman monipuolisesti sekä tallennetaan ne myöhempää käyttöä 
varten. Kannustetaan asukkaita arvostamaan muistojaan ja osaamistaan sekä kirjaamaan 
niitä ylös sekä aktivoidaan heitä osallistumaan Vieksin toimintaan.

Tuotokset / tulokset: Tieto Vieksin perinteestä ja historiasta saadaan talteen. Syntyy 
kyläkirja aiheesta tai vähintään aineistoa ja valmiutta sellaisen tekemiseen ja 
julkaisemiseen. Syntyy aineistoa ohjelmatarpeisiin kylätalolle ja muihin tapahtumiin ja 
tarpeisiin. Etenkin vanhemmat ihmiset aktivoituvat. Kyläläisten yhteishenki ja historian 
arvostus kasvavat. Syntyy pysyvä näyttely Koskenmäen koululle tai muuhun 
sovittavaan paikkaan, myöhemmin Vesantalolle sen kunnostuksen valmistuttua.

Toimenpiteet:

1. Yhteiset tiedon keruu-, vertailu- ja ylösottotilaisuudet

2. Haastattelut ja valokuvien skannaaminen
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3. Esineiden ja vanhojen rakennusten inventointi ja valokuvaaminen

4. Näyttelyiden pystyttäminen valokuvista ja esineistä 

5. Vieksin käsityöt -perusselvitys

6. Wiexi & Terva

E.2. Kylätalon kehittäminen

Tavoite: Saadaan Vesantalo kuntoon ja käyttöön. Vesantalosta tulee kyläläisten 
kohtaamispaikka, kylä- ja muiden tapahtumien pitopaikka, siellä järjestetään näyttelyitä 
(ks. perinnehanke E.1.), seurakunnallisia tilaisuuksia ja seminaareja. Vesantalolla 
kuntoillaan. Sinne perustetaan metsäpeuratiedon keskus.

Tuotokset / tulokset: Vesantalon kehitystoiminta saadaan kyläläisiä yhdistäväksi ja 
muita kiinnostavaksi. Saadaan käytettäväksi suunnitelmat koskien muun muassa 
seuraavia toimintoja: näyttelyiden toteuttaminen, tanssi- ja liikuntatoiminnan, 
myyjäisten yms. järjestäminen, yleisötilaisuuksien pitäminen, seminaarien järjestäminen 
ja tilojen vuokraaminen sellaisia varten. Toiminnot mahdollistavat tulevaisuudessa 
Vesantalon ylläpidon ja edelleen kehittämisen. Suunnitelmia toteutetaan vuonna 2011 
vähäisessä määrin, kunnostushanketta haittaamatta.

Toimenpiteet:

1. Vesantalon kunnostuksen koordinointi ja organisointi sekä rahoituksen hankinta 
kunnostukseen

2. Vesantalon kunnostuksesta ja tulevasta käytöstä kertova informaatiotaulu

3. Vesantalon ympäristötyöt liikenteen sujuvoittamiseksi, viihtyvyyden lisäämiseksi ja 
turvallisuuden varmistamiseksi

4. Opastaulun pystytys Vesantalolle Vieksin ja Wiexi Vie -hankkeen ja sen tulosten 
tunnetuksi tekemistä varten

5. Jatkuvien kylätapahtumien kehittäminen

6. Vesantalon käytön suunnittelu ja toteuttaminen

7. Vesantalon hyödyntäminen kyläläisten kohtaamispaikkana ja erilaisten omien ja 
muiden järjestämien tapahtumien järjestämispaikkana

E.3. Palvelutarveselvitys

Tavoite: Selvitetään Vieksin asukkaiden palvelut, palvelutarpeet ja niihin liittyvät 
ongelmat. Huolehditaan palveluiden toteutumisesta siinä määrin kuin se hankkeen 
avulla on mahdollista. Kehitetään uusia innovatiivisia yhteistyömuotoja ja/tai 
palvelukokeiluja. Kohdistetaan selvitys etenkin ikäihmisten tarpeisiin, samalla kuitenkin 
huomioiden muut väestöryhmät.

Tuotokset / tulokset: Vieksin ikääntyvät ja muut tukipalvelujen tarvitsijat osaavat 
käyttää tarjolla olevia palveluja, saavat ne hyödykseen yhdenvertaisesti ja pystyvät 
halutessaan asumaan kotonaan tai muuten tutussa ympäristössä mahdollisimman 
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laadukkaasti, kauan ja yhteiskunnan kannalta kustannustehokkaasti.

Toimenpiteet:

Toimenpide 1: Väestörakenteen kartoitus

Toimenpide 2: Palveluiden kartoitus

Toimenpide 3: Palvelutarpeiden kartoitus

Toimenpide 4: Palveluiden kehittäminen

Lähtötietoja:

• Ikäihmisten palveluopas

• (http://www.kainuu.fi/UserFiles/File/Kainuu/Kainuun
%20maakunta/Ikaihmisen_palveluopas/Ikaihmisen_palveluopas_Kuhmo_Sotka
mo.pdf)

• Vanhuspalvelustrategia -projekti

• Ikäihmisten neuvottelukunta

• Ikäihmisten palveluiden laatusuositus, STM:n julkaisuja 2008:3

E.4. Hyvinvointi- ja terveysselvitys

Tavoite: Selvitetään testiluontoisesti asukkaiden työ- ja toimintakykykyä sekä terveys-, 
ravinto- ja liikuntatottumuksia. Selvityksessä varmistutaan siinä käytettävien 
menetelmien järkevyydestä ajatellen suunniteltua jatkohanketta vuosille 2012-2013. 
Suunnitellaan ja toteutetaan testiryhmälle terveyttä, toimintakykyä, hyvinvointia ja 
ravintoa koskevia mittauksia. Pyritään kohentamaan terveyttä sekä vähentämään 
syrjäytymistä ja eriarvoistumista. Asukkaat pyritään saamaan mukaan ehkäisevän 
toiminnan suunnitteluun, toteutukseen ja tulosten arviointiin.

Tuotokset / tulokset: Vieksiläiset ovat tietoisempia hyvinvointinsa tilasta, sen 
osatekijöistä ja niiden merkityksestä. Tunne itsestään ja läheisistään huolehtimisen 
tärkeydestä korostuu. Asukkaat pystyvät halutessaan asumaan ja tulemaan toimeen 
entistä pidempään omalla kylällään. Terveystietoisuus, yhdenvertaisuus ja 
turvallisuuden tunne voimistuvat.

Toimenpiteet:

Toimenpide 1: Terveyden ja hyvinvoinnin peruskartoitus

Toimenpide 2: Kohdennettu terveys- ja hyvinvointikartoitus

Toimenpide 3: Palautteen antaminen asukkaille

Toimenpide 4: Vieksin alueen kaivojen kuntoselvitys (Kainuun maakunta -kuntayhtymä 
/sote /ympäristöterveydenhuolto)

Toimenpide 5: Esitelmätilaisuudet
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Lähtotietoja:

• Kainuun maakuntaohjelma 2009–2014: TP4 Hyvinvointi (s.58–64)

• Omahoito -hanke kuntayhtymässä (kts. www.kainuu.fi/hankkeet).

• TELIRANE -hanke: 
http://www.kainuunliikunta.fi/terveysliikunta/liikuntaneuvonta

• Liikuttajat: 
http://www.kainuunliikunta.fi/terveysliikunta/liikuttajakoulutus/liikuttajakoulutu
ksen_sisalto/

E.5. Kansalaisvaikuttamisen osaamisen kehittäminen

Tavoite: Tuotteistaa Yhdistyksen tähän mennessä hankkima kokemus ja osaaminen 
kansalaisvaikuttamisesta ja hyödyntää sitä muissakin Ylä-Vieksiä koskevissa asioissa 
sekä laajemmin.

Tuotokset / tulokset: Hankittu osaaminen saadaan hyötykäyttöön, kylän imago paranee, 
saadaan kylälle vierailijaryhmiä, osataan ajaa kylän etuja tulevaisuudessa, kylän ja 
viranomaisten välinen yhteistyö paranee, kun kumpikin tuntee paremmin toinen toisensa 
toiminnan. Muut Vieksin kylät saavat tilaisuuden hyötyä.

Toimenpiteet:

1. Kansalaisvaikuttamisen tuotteistaminen

2. Kansalaisvaikuttamiseen liittyvät selvitykset ja tiedon levittäminen muille kylille

- Kiinteistöverotus -esiselvitys

- Laajakaista

- Vuosanka

3. Kansalaisvaikuttamisen seminaari

E.6. Luonto, ympäristö ja talous

Tavoite: Kartoitetaan Vieksin luonto- ja ympäristöolosuhteissa tapahtuvia muutoksia ja 
arvioidaan muutosten vaikutuksia ja merkitystä erityisesti asukkaiden viihtyvyyden ja 
hyvinvoinnin ja matkailu- ym. elinkeinojen harjoittamisen kannalta. Selvitetään tarvetta, 
mahdollisuuksia ja keinoja vaikuttaa mahdollisesti haitallisiksi tai uhkaaviksi koettujen 
muutossuuntien korjaamiseksi. Aktivoidaan asukkaita elinympäristönsä epäkohtien 
korjaamiseksi ja ympäristön tilan parantamiseksi, ja luonnossa ja luonnosta 
virkistäytymisen mahdollisuuksien parantamiseksi. Tehdään Vieksiä ja Vieksin luontoa 
ja mielenkiintoisia retkikohteita ja toimintamuotoja tunnetuksi luonto- ym. matkailun 
kohteena, niin omaehtoisesta luonnossa liikkumisesta kiinnostuneiden että 
ohjelmallisesta matkailusta kiinnostuneiden henkilöiden ja matkailijaryhmien parissa. 
Kehitetään Vieksin palveluja, sekä asukkaiden että yritystoiminnan, matkailuala ja 
muut, tarpeita ajatellen. Järjestetään luonto-, ympäristö- ja talousaiheisia seminaareja 
ym. tilaisuuksia, jotka myös voivat toimia esimerkkeinä ja osaltaan tuottaa ideoita, 
myös mahdollisia yhteistyökumppaneita, ohjelmallisten matkailu- ym. palveluiden 
kehittämisessä ja voivat vahvistaa uskoa Vieksin mahdollisuuksiin tällä alueella.
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Tuotokset / tulokset: Kirjalliset selvitykset ja raportit, luonto- ja matkailuesitteet 
(paperi- ja internetversiot), esimerkkiretkeilykohteet ja toimintamuodot, seminaarit ja 
näihin liittyvät retket.

Toimenpiteet:

1. Luonnon ja ympäristön tilan kartoitus

2. Arvokkaiden luontokohteiden dokumentointi

3. Vieksi kylä- ja luontomatkailukohteena

4. Sinipyrstötapahtuma

5. Vuosankaseminari II

6. Tapahtuma aiheesta Oulu-Arkangel -käytävä.

7. Vieksin vesialueen kehittämishanke (Kainuun ELY-keskus)

8. Metsäpeuraseminaari 6-7.6.2011 (Metsästäjäjärjestöt)

E.7. Palvelu-, yritys- ja henkilöhakemistot, täydentävät selvitykset

Tavoite: Kartoitetaan Vieksillä tarjolla olevat palvelut ja palvelujen tarjoajat, yritykset 
ja yksityiset henkilöt. Laaditaan Vieksin palvelu- ja yrityshakemisto. Näin tehostetaan 
olemassa olevien palvelujen käyttöä mutta myös lisätään asukkaiden turvallisuutta ja 
turvallisuuden tunnetta. Tehdään hakemistoja täydentäviä selvityksiä erikseen 
määriteltävistä aiheista. Saatetaan hakemisto ja tarpeellisilta osin täydentävien 
selvitysten tulokset asukkaiden ja muiden palvelujen tarvitsijoiden käyttöön.

Tuotokset / tulokset: Vieksin palvelu- ja yrityshakemisto, täydentävät selvitykset.

Toimenpiteet:

1. Vieksin henkilö-, palvelu- ja yrityshakemisto

2. Vieksin alueen hyöty- ja koristekasviselvitys (ml. maatiaiskasvit)

3. Vieksin ideat & keksinnöt

4. Vieksin Konepooli

5. Kesä- ja ulkovieksiläiset osaksi kyläyhteisöä

E.8. Kylien välisen yhteistyön ja vuorovaikutuksen kehittäminen

Tavoite: Selvitetään hankkeessa mukana olevien Vieksin kylien ja näiden naapurikylien, 
myös muissa kunnissa kuten Ristijärven Hiisijärvi, Sotkamon Heinämäki ja 
Hyrynsalmen Tapaninkylä, kanssa mahdollisia yhteistyön muotoja ja yhteisiä intressejä 
ja kartoitetaan mahdollisia kehittämiskohteita. Sovitaan konkreettisista yhteistyön 
muodoista ja tarpeellisimmista ja kiireellisimmistä yhteisistä kehittämiskohteista. 
Selvitetään  esimerkkihankkeen/hankkeiden käynnistämismahdollisuus, esimerkiksi 
liittyen kulkuyhteyksien parantamiseen, palveluiden kehittämiseen, kyläyhdistysten ja 
kylätoimikuntien toimintaan, kylätalojen toimintaan ja ylläpitoon, kylien välisiin 
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polkuihin ja vesireitteihin, jne. Eri tavoin pyritään kehittämään kylien välistä 
vuorovaikutusta ja toinen toisiltaan oppimista.

Tuotokset / tulokset: Raportti, muistiot, yhteiset tilaisuudet, yhteistyöhankkeet.

Toimenpiteet (toteutus tavoitteen mukaisesti):

1. Kartoitetaan eri kylien välisiä yhteisiä kehittämiskohteita

2. Sovitaan yhteistyön muodoista

3. Valitaan esimerkkihankkeita ja käynnistetään niitä

E.9. Ylä-Vieksin nettisivujen uudistaminen ja tuotteistaminen

Tavoite: Valmistellaan alustavasti Yhdistyksen nettisivujen uudistamista.

Tuotokset / tulokset: Paremmat valmiudet kylän sisäiseen ja ulkoiseen tiedotukseen.

F AIKATAULU

Hanke ajoittuu ajalle 1.1.2011 – 31.12.2013.

G ORGANISAATIO JA YHT EISTYÖTAHOT

Hankkeessa työskentelee koko- tai osa-aikaisena:

• kokoaikainen hankepäällikkö

• osa-aikainen hankesihteeri (yhteensä 6 kk)

• osa-aikainen asiantuntija (3 kk)

• osa-aikainen hyvinvointi -osahankkeen vetäjä (5 kk)

• osa-aikainen perinne -osahankkeen vetäjä (3 kk)

• opinnäytetyöntekijät: määritetään erikseen

Hankkeessa toimii tukipäätöksen mukainen ohjausryhmä:

• 5 jäsentä / Ylä-Vieksin kyläyhdistys ry.

• 1 jäsen /Kuhmon kaupunki.

• 1 jäsen / Kainuun kyläteemaohjelma

• 1 jäsen / Kainuun maakunta -kuntayhtymä

• 1 jäsen / Kainuun ELY

• 1 jäsen / Kainuun ELY, Y-vastuualueen edustaja

Alla on lueteltu yhteistyötahoja, joiden kanssa hanketta aiotaan toteuttaa. Niistä eräiden 
kanssa Yhdistys harjoittaa yhteistyötä muissakin yhteyksissä ja useat niistä toimivat 
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Yhdistyksen toiminta-alueella. Hankkeessa voidaan tehdä yhteistyötä myös muiden 
kuin alla mainittujen tahojen kanssa. Lopulliset yhteistyötahot määrittyvät hankkeen 
käynnistysvaiheessa ja sen edetessä.

Vuosangan kylätoimikunta (kirjallinen vahvistus hankkeeseen osallistumisesta)

Hietaperän kyläyhdistys ry (sisältää kylät Ala-Vieksi ja Juonto) (kirjallinen vahvistus 
hankkeeseen osallistumisesta )

Härmän kyläyhdistys ry 

Hiisijärvi ry 

Heinämäen kyläseura ry 

Hyrynsalmen kirkonkylän kyläyhdistys ry 

Ylivieksin Metsästäjät ry (kirjallinen vahvistus hankkeeseen osallistumisesta, 
toimitetaan erikseen)

Kellojärven hirviseurue

Vieksin Erä ry

Juurikan Jahti ry

Juonnon Erämiehet ry

Härmänkylän Metsästysseura ry

Puolustusvoimien Vuosanka -yhteistyöryhmä

Kuhmon Mielenterveysseura

Maatiainen ry

Joensuun yliopisto, muut oppilaitokset
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